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Under det her navn blev 3. afdeling af DM 2020 
afviklet med start fra Auto Mester i Stege.             

Da der ud over de sædvanlige afviklingsregler, jo 
er indført mange ekstra Corona ting, tog vi hjem-
mefra lørdag formiddag ved 09.30 tiden, udstyret 
med en velvoksen madpakke som jo ikke bare 
skulle klare frokosten inden det gik løs, men også 
det vi plejer at kunne købe efter løbet. Det viste 
sig også at den slog til hele vejen til vi var hjem-
me igen. For lige at gøre det med Corona færdigt, 
så havde løbsledelsen i SAK grebet det vældigt 
fornuftigt an, der var ikke på noget tidspunkt hvor 
det ikke var fuldt forsvarligt, at afvikle arrange-
mentet, men lidt ”bart” at komme i mål og så bare 
blive jaget ud med det samme, men det fungerer. 

Selve løbet og løbsområdet var vældigt godt, gode 
tydelige kort og kortudklip, fint trykt kørerordre, 
og ikke mindst en dejlig Ø med masser af små 
veje og gårde, som løbslæggerne havde udnyttet 
vældigt fint, så kun roser til arrangementet. 

Så til vores formået i det man vel godt kan kalde 
Østdanmark. Vi blev nr. 4 i klassen, det var ikke 
godt nok, men det vi nu kunne præsterer på da-
gen, så det kan ikke være anderledes. 

Første etape var en små 20 km. en af slagsen med 
start direkte fra Auto Mester i Stege, og rundt i 
det omliggende industrikvarter, derefter lidt nord 
ud af byen langs med vandet og østover gennem 
Udby og til OTK 1. i udkanten af Keldby. Vi ram-
te de rigtige noteringer, men brugte 22 minutter af 
respittiden på opgaven.                                                                                                                                 
Etape 2 fortsatte østover, gennem Pollerup til 
OTK 2 i den østlige udkant af Hjertebjerg. Det var 
en sag på ca. 7,5 km. vi skød igen her rigtigt, hav-
de lige præcis de noteringer der skulle til og for-
brugte 4 minutter for meget.                                                                                                                                    
Etape 3 bød på en HTKer, her var vi ikke for 
”kvikke” så mødet med ham var straffrit. Til gen-
gæld måtte vi indkasserer 17 minutter på for sent 

kontoen ved den efterføl-
gende OTK hele etapen 
strakte sig over ca. 8 km. Vi 
mødte også en kontraordrer 
på etapen, og her kvajede vi 
os en del, vi stemplede som 
vi skulle, men blev så enige 
om at vi nok skulle have en 
lille omgang rundt om en 

busk inden kontraordren, da der så stod et D bag 
busken noterede vi det og stemplede en gang mere 
for at få dem i den rigtige rækkefølge. Det viste 
sig at vi havde skudt rigtigt første gang så her 
måtte vi indkassere to stk. fejlnoteringer derud-
over har vi en bytter altså to gange 25 stp. mere på 
etapen, så det var en af de dyre. Etape fortsatte 
østover, ca. 8 km. gennem Ålebæk og sluttede i 
Borre. 

Etape 4 her kørte vi rundt i Magleby og Ålebæk 
og lidt længere østpå, ca. 11 km. til OTK 4 på en 
vej syd for Magleby vi kom 15 minutter for sent, 
ikke nok med det vi kommer forkert rundt tre gan-
ge, og må hver gang indkasserer et manglende 
skilt altså 75 stp.                                                                                    
Etape 5 her kørte vi lidt i ring omkring tidskon-
trollen, og vendte tilbage til ham som OTK 5 og-
så, ca. 6 km. vi fandt alle skiltene, men kom 12 
minutter for sent. Sjette og sidste etape her rettede 
vi snuden vestover igen, og sigtede mod den tids-
kontrol som var den første vi passerede i løbet, 
her var der målkontrol efter ca. 13 km. Vi sprin-
ger over en vejforlægning undervejs, her står et U 
som vi havde set tidligere på løbet, og nu skulle 
have, men ak det gav 25 stp. og på tiden måtte vi 
indkasserer 8 minutter for sent. Alt i alt 280 stp. 
hvilket som sagt rakte til en plads som nr. 4                              
Vores klasse blev vundet med 159 stp. af Michael 
Andersen og Jørgen Hoe Jensen. På 2. pladsen 
kom Charlotte Busck og Steen Andersen med 240 
stp. Vores 4. plads forstærkede ikke rigtigt vore 
muligheder i toppen af DM for 2020´s vedkom-
mende og vi var alene om at vise de blå farver fra 
BOAS i denne omgang, men vender frygteligt 
tilbage ved sidste afdeling af DM i Kjellerup.        

Tak til løbsledelsen for et godt og velafviklet ar-
rangement på Møn.                                           

 Frank og Kenneth  



 Bjerringbro og Omegns Auto Sport 
 Formand: Hans Kurt Nielsen Vestervang 7 8850 Bjerringbro 
  Tlf. 2849 8850     E-mail: h-k-nielsen@bknet.dk    www.team-boas.dk 

 

Referat fra generalforsamling afholdt mandag den 30. november 2020. 

Formanden startede med at byde de 10 fremmødte vedkommen til generalforsamlingen. Herefter gik vi over til dagsorden. 

1. Valg af dirigent. 

 Henning Larsen foreslået og valgt.  

 

2. Valg af protokolfører og stemmetællere. 

 Kurt Rasmussen foreslået som protokolfører samt stemmetæller og valgt til begge dele. 

 

3. Formandens beretning. 

 Hans Kurt gennemgik beretningen ( se vedhæftet), der var ikke yderligere spørgsmål, enstemmigt vedtaget. 

   

4. Kassererens beretning. 

 Gennemgang af regnskabet, blev udført af Henning. Det viste et underskud på ca. 7000.  Der brugt en del midler på indkøb 

 af nye kontrolkort samt renovering af vore skilte. Regnskabet herefter godkendt. 

 

5. Forslag fra bestyrelsen. 

 Ingen. 

 

6. Forslag fra medlemmer. 

 Ingen. 

 

7. Fastsættelse af kontingent. 

 Bestyrelsen foreslår uændret kontingentet næste år dvs.  200 kr. for hele husstanden og det blev enstemmigt vedtaget af 

 generalforsamlingen. 

 

8. Valg af bestyrelse. 

 På valg er Frank Kjeldsen og Kenneth Kjeldsen, begge modtager genvalg og der var ikke flere der stillede  deres kandidatur 

 til rådighed, så de blev genvalgt. 

 

9. Valg af suppleant. 

 Niels Aage Koudal Jensen foreslået og valgt. 

 

10. Valg af revisor. 

 På valg Ole Pedersen modtog genvalg. 

 

11. Afstemning om pionerpokalen. 

 Der var i år indkommet et forslag, til hvem der skulle modtage årets pionerpokal. Jeg syntes at årets pionerpokal skal tilde

 les Britta H. Nielsen for hendes altid hjælpsomhed ved arrangementer. Enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen. 

 

12. Eventuelt. 

 Dirigent Henning Larsen afsluttede generalforsamlingen med at takke for god ro og orden. 

               

             Ref. Kurt. 

mailto:h-k-nielsen@bknet.dk
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Under dette navn og med den gammelkendte 
sponsor havde Anders Fisker og co. fra KOM i 
Kjellerup formået at stable endnu et Corona løb 
på benene, som blev afviklet med alle formalite-
ter helt i top. 

Starten fra halområdet i Rødkærsbro, med ”just 
in time” start tildelinger fungerede fint, og ingen 
kom for tæt på hverandre.  

Rutens første etape gik nord ud af Rødkærsbro, 
og til Brandstrup, hvor vi rodede lidt rundt i en 
gammel vej, men fandt dog ret hurtigt tilbage til 
Rødkærsbro og manøvrerede os lidt rundt i no-
get industriområde, for så at vende tilbage til 
kontrollen som vi startede fra det var nemlig 
samtidigt OTK nr. 1. Vi havde de rette noterin-
ger med hertil, og havde brugt 17 minutter for 
meget. Det næste var så en transportetape på ca. 
12 km. som bragte os ned på en tankstation ved 
omfartsvejen vest for Kjellerup, her var restart - 

ud i nordenden af Kjel-
lerup by en etape på 17 
minutters tid, hvor vi 
forbrugte ekstra 15 af 
slagsen, samtidigt var vi 
ikke heldige i en mindre 
juletræsplantage, vi drog 
mod øst, men skulle ha-
ve været vest ud af træ-
erne og straks en bytter 
meget kort efter træerne 
kørte vi et udklip for 

langt i starten, som så resulterede i at vi kunne 
bruge en vej tidligere ned mod tidskontrollen, 
også det viste sig at koste på bundlinjen udenom 
et skilt i starten, og et skævt i slutningen, så det 
var en dyr etape fire á 25 stp. og stadigvæk var 
vi ikke kommet længere væk, det var nemlig 
samme OTK som den vi restartede ved. Den 
næste etape bragte os syd ud af Kjellerup, hvor 
vi havde nogle omgange rundt i det sydlige in-
dustrikvarter, og endte med en omgang i Vin-
derslev for så at finde den næste OTK i Haur-
bak. Her var vi mere hel-
dige, vi havde de skilte vi 
skulle have hverken mer´ 
eller mindre, og brugte 
kun 2 minutter så den var 
godkendt. Sidste etape var 

en af de lange af slagsen, hele 61 minutter var 
den planlagt til at skulle tage, det viste sig så 
sidenhen at den faktisk blev delt af en HTK´er, 
men først langt henne i etapen. Vi fortsatte syd-
over gennem Pederstrup, Mausing, Serup, og 
Lemming, hvor vi så rettede kompasset mod 
nord igen, gennem Frausing kort efter stødte vi 
så på en hemmelig tidskontrol på Iller Hede, 
hvorefter der var 8 minutters køretid til slutkon-
trollen. Vi formåe-
de først at bruge 
23 minutter for 
meget på turen fra 
foregående tids-
kontrol og til den 
hemmelige, og 
videre mod slut-
kontrollen brugte 
vi 4 minutter me-
re. Vi mister en notering i en trekant, hvor der er 
tegnet en vej ekstra på og vi ikke får målet op til 
den første vej til at række langt nok, og lidt se-
nere kører vi forbi en planlagt kontraordre uden 
at opdage det, så den mangler vi også. Fra den 
hemmelige og de sidste otte minutter skulle vi 
kun have én notering, vi hav-
de tre så det kan man da kal-
de en helgardering, men vi 
kører en for kort vej på et ud-
klip, og valgte en omvej som 
fører forbi endnu et skævt A 
for så endeligt at komme til 
slutkontrollen i Træholt. 

Herefter en transportetape til Hallen i Rødkærs-
bro, hvor vi afleverede vores kontrolkort, og fik 
udleveret idealrute og idealkort, som vi så under 
en gadelygte i nærheden kunne sammenligne 
med vore notater. Det blev til sammenlagt 261 
stp. hvilket rakte til en fjerdeplads i den her sid-
ste DM afdeling, løbet blev vundet med 200 stp. 
af vore Sjællandske kollegaer/konkurrenter 
Charlotte Busck og Steen Andersen. 

DM 2020 ser herefter således ud for min mak-
ker og jeg og for BOAS som helhed. 

M klassen ikke så interessant for os (ingen 
BOAS hold) her fik Bjarne Hansen og Jan Jo-
hansen fra Frederikssund guld med 147 points, 
sølvmedaljerne går til Børge Holm og Jørn Mø-
rup fra Thy med 146 points, og endelig bronzen 
til Brødrene Søndergaard fra Ikast.  

A klassen Kurt og Alexander formåede at kæm-
pe sig til en andenplads her i årets sidste løb, 
den kan sammenlagt med årets øvrige afdelinger 
veksles til en sølvmedalje og hermed anden-
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pladsen ved årets DM med 140 points, vinderen 
og altså guld i klassen blev Finn Hvidbjerg og 
Bjarne Nielsen fra Thy med 147 points. Bron-
zen blev med 139 points sendt over Storebælt til 
Leon Spiegelhauer og Kim Pedersen fra Hede-
land motorsport.  

B klassen her må vi jo desværre konstaterer at 
vore sjællandske venner havde den dominerende 
rolle i årets løb, da både guld og sølv skal afle-

veres på den anden side af Storebælt idet Char-
lotte Busck og Steen Andersen fra Hedeland 
vandt guldmedaljerne med 148 points, mens 
sølvet gik til Michael Andersen og Jørgen Jen-
sen fra Holbæk, med 144 points og først på tred-
jepladsen med bronze kom Frank og underteg-
nede med 142 points. 

C klassen her vandt Søren Pedersen og Jens 
Carlsen fra Hedeland guldet, med Sabrine og 
Bjarne Rosenlund fra Ikast på sølvplacering, og 
igen Sjælland som bronze vinder ved Finn Høj-
lund og Arne Rasmussen fra Sydsjælland. 

Det var så finalen på et ikke helt almindeligt år, 
men det gør ikke indsatsen og præstationerne 
mindre bemærkelsesværdige. 

Herfra skal der lyde et rigtig stor TILLYKKE til 
de heldige, og tak for kampen, tak for løbstilret-
telæggelserne, tak til alle deltagere for jeres ind-
sats så der stadigvæk er noget at kæmpe om – vi 
vil som alle andre i vort land komme ud på den 
anden side af denne pandemi netop ved at tage 
ansvar for hinanden. 

Med disse ord   

Rigtig glædelig jul og godt nytår til alle    Frank og Kenneth        



Danmarksmesterskabet 2020 i bilorientering - Endelig

M-klassen I ALT

Kører Observatør Klub

1. Bjarne Hansen Jan Johansen Frederikssund 47 238 50 90 50 30 47 53 147 G

2. Børge Holm Jørn Mørup Thy/Struer 48 151 46 123 48 51 50 24 146 S

3. Harald Søndergaard Jan Søndergaard Ikast 50 135 47 119 47 92 48 46 145 B

4. Poul Brøndum Egon Brøndum Randers 46 255 48 116 43 211 46 119 140

5. Poul Erik Nielsen Henrik Jørgensen Frederikssund 44 343 45 133 48 L 45 141 138

6. Bjarne Andersen Bernd Thrysøe Aarhus 48 L 42 278 45 137 43 237 136

7. Morten Jäger Bent Mikkelsen Struer 45 263 44 137 44 153 41 296 133

8. Rene Hansen Ole Skov Hedeland/Thy 42 594 48 L 42 247 42 291 132

9. Erik Rasmussen John Michelsen Frederikssund 43 581 43 206 46 114 40 353 132

10. Michael Døssing Jens Døssing Kjellerup 41 739 0 41 373 48 L 130

11. Jesper Hedevang Svend Erik Hedevang Ikast 0 0 0 44 224 44

A-klassen I ALT

Kører Observatør Klub

1. Finn Hvidberg Bjarne K. Nielsen Thy 50 182 47 250 50 118 0 147 G

2. Kurt Rasmussen Alexander Rasmussen Bjerringbro 47 352 45 293 0 48 150 140 S

3. Leon Spiegelhauer Kim Pedersen Frs./Hedeland 0 50 179 46 201 43 299 139 B

4. Jens Peter Jensen Vagn Olsen Borup 48 252 43 375 40 718 44 288 135

5. Ib Rasmussen Ken Sørstrup Holbæk 0 46 275 47 191 42 312 135

6. René Hinsch Kim Andersen Gladsaxe 45 397 44 326 44 253 46 200 135

7. Hans W. Sørensen Erik Andreas Cayre Grindsted 0 41 492 43 261 45 277 129

8. Ole Bach Bjarne Agesen Thy 42 505 42 465 41 437 0 125

9. Ivan Jensen Erik Bo Molnit Stevns 39 610 39 572 45 248 40 514 124

10. Anders Hedelund Niels. Ole R. Frederiksen Holbæk/Frederikssund 0 48 224 48 135 0 96

11. Jørgen Jespersen Bent Hansen Borup 43 490 40 512 0 0 83

12. Renee Nielsen Hans Ole Nielsen Aarhus 40 551 0 0 41 427 81

13. Lars Jespersen Asger Jespersen Kjellerup 41 546 38 604 0 0 79

14. Else Friborg Henning Friborg Kjellerup 0 0 0 50 114 50

15. Harry Hansen Anders Fisker Kjellerup 0 0 0 48 L 48

16. Lars Palle Poul Bo Madsen Grindsted/Struer 0 0 0 47 178 47

17. Erik Hald Bjarne Madsen Thy 46 367 0 0 0 46

18. Preben Kristofferen Aage Keseler Kirketerp Grindsted 44 417 0 0 0 44

19. Ken Veidiksen Jan Petersen Gladsaxe 0 0 42 382 0 42

B-klassen I ALT

Kører Observatør Klub

1. Charlotte Busck Steen Andersen Hedeland 0 50 292 48 240 50 200 148 G

2. Michael Andersen Jørgen Hoe Jensen Holbæk 46 316 48 326 50 159 45 277 144 S

3. Kenneth Kjeldsen Frank Kjeldsen Bjerringbro 50 134 43 933 46 278 46 261 142 B

4. Jesper Jensen Michael Kristensen Sydsj./Holbæk 0 45 530 47 251 43 366 135

5. Edith Kristensen Kim Skiffard Jensen Kjellerup 44 418 46 405 0 44 365 134

6. Brian Jørgensen John Bach Andersen Borup 45 368 44 570 44 315 0 133

7. John Knudsen Lars Winther Djursland 48 231 0 0 47 240 95

8. Jan Davidsen Poul Erik Iversen Stevns 0 47 398 45 280 0 92

9. Tage Mogensen Ole B. Pedersen Bjerringbro 0 0 0 48 219 48

10. Hans Jakobsen Hans Jørgen Andersen Aarhus 47 266 0 0 0 U 47

C-klassen I ALT

Kører Observatør Klub

1. Søren Pedersen Jens Carlsen Hedeland 0 50 301 50 238 43 270 143 G

2. Bjarne Rosenlund N. Sabine Rosenlund N. Ikast 48 86 0 48 298 45 227 141 S

3. Finn Højlund Arne Rasmussen Sydsjælland 44 261 48 318 48 L 41 350 140 B

4. Søren Jakobsen Klaus Jakobsen Randers 50 71 0 0 47 124 97

5. Per Elbæk Michael Eriksen Randers 45 182 0 0 48 109 93

6. Rene Andersen Jørgen Olsen Slagelse 0 46 772 47 359 0 93

7. Niels Aage Jensen Henning Larsen Bjerringbro 47 91 0 0 46 157 93

8. Britta Nielsen Hans Kurt Nielsen Bjerringbro 46 169 0 0 45 252 91

9. Troels Rolighed Nielsen Niels P. Rolighed Niel. Ikast 0 0 0 50 50 50

10. Søren Trane Andres Thrane Frederikssund 0 47 542 0 0 47

11. Knud E. Vestergaard Tom Hagelskjær Bjerringbro 0 0 0 42 313 42

5/9 17/10 31/10 7/11

DM1 DM2 DM3 DM4

7/11

DM3 DM4

5/9 17/10 31/10 7/11

DM1 DM2 DM3 DM4

DM1 DM2

5/9 17/10 31/10

DM1

5/9 17/10 31/10 7/11

DM4DM3DM2
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Stof til BOAS-NYT 
Lidt eller meget, med eller uden foto, alt er velkommen, du er meget 

velkommen til at sende, tekst og billeder på mail til 
kurt8450@gmail.com  eller kkjeldsenmail@gmail.com  

Senest den 25 i måneden. 

mailto:kurt8450@gmail.com
mailto:kkjeldsenmail@gmail.com
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Lørdag den 28 novem-

ber, var dagen hvor 

sidste JFM afdeling for i 

år skulle køres. 

Hans Ole og co. fra AAS 

havde strikket løbet 

sammen, og det var 

ikke fordi vi kom langt væk fra startstedet rent 

geografisk, nej vi cirklede hele vejen rundt om 

Lime, og derudover lidt på kryds og tværs i den 

nærmeste omegn. Det var dog ingen hindring 

for at teamet havde fundet endog rigtigt man-

ge gode detaljer, og små finter og udnyttede 

det hele rigtigt fin, så resultatet var et rigtigt 

godt løb, med fine veje, som værdigt afsluttede 

denne lidt specielle sæson. Stor ros for en go´ 

og afvekslende rute til de gæve løbslæggere. 

Resultatlisten er ikke endelig i skrivende stund, 

men lur mig om ikke vi godt kan lægge den til 

grund for årets placeringer. 

For min makker og jeg selv blev det til en 4. 

plads i løbet, hvilket lige præcis rakte til en 

plads som nr. 2 ved dette års JFM. Vi måtte se 

os slået af vore klubkammerater Tage og Ole, 

de har kun kørt præcist 

tre løb, af de fire muli-

ge, men når man vinder 

alle tre gange man stil-

ler op, hvorfor så spilde 

tiden med det fjerde og 

overflødige løb. 

De havde max. points nemlig 150 og vandt der-

med guldmedaljen, vi måtte nøjes med en før-

ste, en anden, og tredjeplads, som indbragte 

145 points, hvilket lige præcis rakte til anden-

pladsen, og hermed sølvmedaljer. Tredjeplad-

sen gik til John og Lars fra Grenå, de blev nr. to 

i det her løb, men på trods af det havde de i 

årets løb samlet lige nøjagtigt eet points min-

dre end os altså 144, og måtte dermed nøjes 

med bronzemedalje. Det var så årets resultat i 

B klassen. 

M klassen her vinder Børge Holm og Jørn Mø-

rup lige så suverænt som Tage og Ole med 

max. 150 points. Harald og Jan Søndergård fra 

Ikast får sølv med 144 points, mens bronzen 

tilfalder Morten Jäger og Bent Mikkelsen fra 

Struer med 142 points skarps forfulgt på en 

delt fjerdeplads af Egon og Poul fra Randers og 

Bjarne og Berndt fra AAS med 141 points. M 

klassen er knapt så interessant for os BOASére, 

da vi ingen hold har i klassen. 

A klassen derimod er meget spændende, her 

har vi Alexander og Kurt rigtigt godt kørende, 

så godt at de faktisk i skrivende stund er på en 

delt guldplads med 144 points, som de deler 

med Erik Hald og Bjarne Madsen fra Thy. Der 

sker dog (SOM HOS TRUMP) en fintælling som 

endelig vil vise hvem af de to hold der løber af 

med årets guld. Dette får jo indflydelse på pla-

ceringerne længere nede i rækkerne, men som 

det ser ud lige nu har Else og Henning Friborg 

fra Kjellerup sølvpladsen med 142 points, og 

Renee og Hans Ole fra AAS bronzen med 142 

points. 

C klassen har ligeledes rigtig go´ BOAS interes-

se, her har vi flere hold i spil, der er nok ikke 

nogen tvivl om at Søren og Klaus fra vor nabo-

klub i Randers ”sidder” på guldet, hvorimod 

sølv og bronze er close race, men som jeg tæl-

ler det hele sammen løber Bjarne og Sabrine 

fra Ikast lige nøjagtigt med sølvet et points for-

an Niels Åge og Henning fra BOAS, som får 

bronzemedaljen, og Britta og Hans Kurt på fjer-

depladsen, og dermed er lige udenfor medalje-

rækken, vort sidste hold i C klassen Knud Eigild 

og Tom har ikke deltaget i alle løb i turnerin-

gen, og er derfor ikke med i placeringen. 
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 Som klubhold vil jeg godt holde en juleøl på at 

BOAS ender på toppen af podiet når der fore-

ligger et endeligt resultat. 

Med alle mulige forbehold for at jeg har regnet 

rigtigt, vil jeg gerne ønske et stort TILLYKKE til 

alle med årets resultat både ”mine egne” fra 

BOAS, men sandelig også alle øvrige hold som 

har deltaget i årets løb. 

At det har været et atypisk år på næsten alle 

områder er vist efterhånden gået op for os al-

le, men de mange løbslæggere der har været i 

aktion i årets løb på begge sider af Storebælt, 

har formået at indrette sig efter de på dagen 

gældende Corona restriktioner, og fået mange 

gode og spændende løb ud af det, en stor tak 

for dette, og stor respekt til alle os deltagende 

hold for at vi tager situationen alvorligt, og 

efterlever de udstukne retningslinjer. 

Med håb om at 2021 begynder at nærme sig 

normalen for altings vedkommende så der og-

så bliver mulighed for at afvikle bilorienterings-

løb uden alt for mange restriktioner. 

Vil Frank og Jeg gerne ønske alle en rigtig glæ-

delig jul, og et godt nytår.  

Frank og Kenneth 



Jysk/Fynsk Mesterskab 2020 i bilorientering
M-klassen
Kører Observatør Klub

1 Børge Holm Jørn Mørup Thy/Struer 48 151 50 41 50 24 50 25 150 G
2 Harald Søndergaard Jan Søndergaard Ikast 50 135 48 46 46 50 144 S
3 Morten Jäger Bent Mikkelsen Struer 46 263 48 105 43 296 48 27 142 B
4 Bjarne Andersen Bernd Thrysøe Aarhus 48 Ll. 46 117 45 237 47 38 141
5 Poul Brøndum Egon Brøndum Randers 47 255 47 114 47 119 45 104 141
6 Michael Døssing Jens Døssing Kjellerup 44 730 44 145 48 Ll. 42 204 136
7 Jesper Hedevang Svend Erik Hedevang Ikast 45 125 46 224 44 126 135
8 René Hansen Ole Skov Thy 45 594 44 291 43 128 132

A-klassen
Kører Observatør Klub

1 Erik Hald Bjarne Madsen Thy 47 367 50 193 47 95 144 G
2 Kurt Rasmussen Alexander Rasmussen Bjerringbro 48 352 48 Ll. 48 150 45 125 144 S
3 Else Friborg Henning Friborg Kjellerup 46 216 50 114 46 108 142 B
4 Renée Nielsen Hans Ole Nielsen Aarhus 43 551 47 216 45 427 48 Ll. 140
5 Finn Hvidberg Bjarne K. Nielsen Thy 50 182 44 231 43 201 137
6 Harry Hansen Anders Fisker Kjellerup 43 277 48 Ll. 44 140 135
7 Ole Bach Bjarne Agesen Thy 45 505 41 473 48 83 134
8 Lars Jespersen Asger Jespersen Kjellerup 44 546 42 454 42 273 126
9 Lars Palle Poul Bo Madsen Grindsted/Struer 47 178 50 74 97

10 Hans W. Sørensen Erik Andreas Cayrè Grindsted 48 200 46 277 94
11 Niels Oluf Jessen Åge Keseler Kirketerp Historisk/Grindsted 46 417 45 225 91

B-klassen
Kører Observatør Klub

1 Tage Mogensen Ole Bechmann Pedersen Bjerringbro 50 141 50 219 50 190 150 G
2 Kenneth Kjeldsen Frank Kjeldsen Bjerringbro 50 134 48 Ll. 47 261 47 332 145 S
3 John Knudsen Lars Vinther Djursland 48 231 48 188 48 240 48 223 144 B
4 Edith Kristensen Kim S. Jensen Kjellerup 46 418 47 398 46 365 46 381 139
5 Hans Jakobsen Hans Jørgen Andersen Aarhus 47 266       UDGÅET 45 432 92

JFM 1
5. sep

JFM 2
10. okt

JFM 4
28. nov

JFM 3
7. nov

I ALT
3 bedste

5 Hans Jakobsen Hans Jørgen Andersen Aarhus 47 266       UDGÅET 45 432 92

C-klassen
Kører Observatør Klub

1 Søren Jakobsen Klaus Jakobsen Randers 50 71 50 153 47 124 46 298 147 G
2 Bjarne R. Nielsen Sabine R. Nielsen Ikast 48 86 45 227 50 50 143 S
3 Niels Aage Jensen Henning Larsen Bjerringbro 47 91 48 158 46 157 47 297 142 B
4 Britta H. Nielsen Hans Kurt Nielsen Bjerringbro 46 169 46 364 44 252 45 310 137
5 Troels R. Nielsen Niels P. R. Nielsen Ikast 50 50 48 184 98
6 Per Elbæk Michael Eriksen Randers 45 182 48 109 93
7 Knud Ejgil Vestergaard Tom Hagelskjær Bjerringbro 47 209 43 313 90

D-klassen
Kører Observatør Klub

Klubhold
Klubber

1 Bjerringbro 50 50 50 48 150 G
2 Ikast 44 44 48 50 142
3 Randers 48 46 47 44 141
3 Thy 48 47 42 46 141
5 Kjellerup 45 48 46 45 139
6 Aarhus 46 45 45 47 138
7 Djursland 43 44 44 43 131
8 Struer 42 44 41 43 129
9 Grindsted 43 43



         MjT 1          MjT 2          MjT 3          MjT 4          MjT 5          MjT 6         MjT 7           MjT 8

BOAS 7/3 AAS 5/9 DMKA 14/9 BOAS 4/10 BOAS 10/10 KOM 7/11 AAS 28/11 RAS 28/12 Point Plac Præmie

Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp I alt 

Klasse D

Klasse C
Søren Jakobsen / Klaus Jakobsen 071 50 71 48 85 47 89 50 153 47 124 46 298 242 1 X
Niels Aage Jensen / Henning Larsen 303 48 28 47 91 50 75 48 83 48 158 46 157 47 297 241 2 X
Britta Nielsen / Hans Kurt Nielsen 303 48 Ll. 46 169 44 171 48 Ll. 46 364 44 252 45 310 232 3 X
Knud E. Vestergaard / Tom Hagelskær 303 46 77 50 57 47 209 43 313 186 4
Per Elbæk / Michael Eriksen 071 45 92 45 182 46 122 48 109 184 5
Bjarne Rosenlund / Sabine Rosenlund 303 48 86 47 95 45 227 140 6
Troels R. Nielsen / Niels P.R. Nielsen 305 50 50 48 184 98 7
Poul Juhl-Godballe / Bjarne Rosenlund 303 47 32 50 50 97 8
Niels P.R. Nielsen / Ditte Rolighed 305 50 23 50 9
Kenneth Kjeldsen / Tom Hagelskær 303 45 148 45 10

Midtjysk Turnering (MjT) i bilorientering 2020.
For deltagere fra  AAS - BOAS - DMKA - IMK - KOM - RAS

5 ud af 8 løb er tællende.

Løbslederpoint

Klasse B
Tage Mogensen / Ole B. Petersen 303 48 Ll. 48 Ll. 50 141 50 219 50 190 246 1 X
John Knudsen / Lars Vinther 006 50 20 48 231 48 Ll. 50 36 48 188 48 240 48 223 244 2 X
Kenneth Kjeldsen / Frank Kjeldsen 303 46 79 50 134 48 43 48 Ll. 47 261 47 332 240 3
Hans Jakobsen / Hans Jørgen Andersen 027 47 60 47 266 50 70 47 51 45 432 236 4
Edith Kristensen / Kim S. Jensen 089 48 45 46 418 47 398 46 365 46 381 233 5
Per H. Jensen / Frank Kjeldsen 303 48 146 48 6

Klasse A
Kurt Rasmussen / Alexander Rasmussen 303 48 26 50 352 47 72 50 35 48 Ll. 48 150 48 125 244 1 X
Renèe Nielsen / Hans Ole Nielsen 027 50 18 47 551 48 71 48 54 50 216 47 427 48 Ll. 244 2 X
Else Friborg / Henning Friborg 089 47 33 46 165 47 62 48 216 50 114 50 108 242 3
Harry Hansen / Anders Fisker 089 50 56 46 121 47 277 48 Ll. 47 140 238 4
Lars Jespersen / Asger Jespersen 089 48 546 45 131 46 454 46 273 185 5
Kristina Fisker / Anders Fisker 089 46 39 46 6

Klasse M
Bjarne Andersen / Bernd Thrysøe 027 50 30 48 Ll. 50 15 48 64 48 117 45 237 50 38 246 1 X
Poul Brøndum / Egon Brøndum 071 48 57 48 255 48 38 50 39 50 114 48 119 47 104 244 2
Michael Døssing / Jens Døssing 089 47 730 46 48 Ll. 45 204 186 3
Harald Søndergaard / Jan Søndergaard 305 50 135 50 46 48 50 148 4

UDGÅET

Harald Søndergaard / Jan Søndergaard 305 50 135 50 46 48 50 148 4
Jesper Hedevang/ Svend Erik Hedevang 305 47 125 46 224 46 126 139 5



 Bjerringbro og Omegns Auto Sport 
 Formand: Hans Kurt Nielsen Vestervang 7 8850 Bjerringbro 
  Tlf. 2849 8850     E-mail: h-k-nielsen@bknet.dk    www.team-boas.dk 

 
 
Referat fra bestyrelsesmøde 30. november 2020 kl. 17.30 i klublokalet Hjermind Gl. Skole 
Tilstede: Hans Kurt Nielsen, Frank Kjeldsen, Henning Larsen, Kenneth Kjeldsen og Kurt Rasmussen. 
 

1. Sidste mødes referat. 
Referat fra sidste møde godkendt og underskrevet. 
 
 

2. Hvad skal vi med 2021?? 
Ind til videre er vi nødt til at se tiden lidt an, og håbe på at Mette ( Frederiksen) bliver lidt mere 
medgørlig, for så lang tid der er forsamlingsforbud på flere end 10 er det ikke nemt at afholde nogen 
form for arrangementer. Vi ser tiden an, så ( please Mette) lad os nu komme i gang igen. 
  
 

3. Kan vi afholde opstartsdag og bowling arrangement? 
P.T.  ser det ikke muligt ud at afholde disse arrangementer, vi holder øje med situationen og håber at 
det kan komme på tale senere på året. 
 
 

4. Andre ideer? 
Vi lægger hovederne i blød og holder øje med de muligheder der viser sig. 
 
 

5. Hvor mange løb skal vi lave i 2021? 
Vi syntes at der er blevet en tendens til at, der er nogen der vil have løbene rettet til for egen 
vindingsskyld og alting skal næsten være mere regelret end i DM / JFM løbene, så det var ikke muligt at 
finde nogen løbsledere der havde lyst til at lave et MjT løb i 2021. På den baggrund besluttede vi, at vi 
gerne ville sidde over i 2021 med at lave løb til denne turnering. Vi fandt løbsledere til at kunne afholde 
6 afdelinger af vores klub mesterskab i BOAS. Ser ud som følger: 
 Mandag 12. april Frank Kjeldsen 
 Mandag 17. maj Hans Kurt Nielsen 
 Mandag 16. august Henning Larsen 
 Lørdag 2. oktober Ole Pedersen 
 Mandag 25 oktober Kurt Rasmussen 
 Tirsdag 28 december Team RAS 
 
 

6. Tilskud til sæsonen 2021? 
Det blev besluttet at klubben fortsat tilbage betaler det halve af licensen hvis deltageren fuldfører enten 
DM eller JFM eller måske begge turneringer. 
 
 

7. Eventuelt. 
Intet til protokols.  
 
 
    Ref. Kurt 
       

mailto:h-k-nielsen@bknet.dk
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M-A

Kurt Rasmussen 18 20 20 20 60 1

Alexander Rasmussen 18 20 20 20 60 1

Egon Brøndum 20 18 18 20 58 2

Poul Brøndum 20 18 18 20 58 2

B

Ole Pedersen 20 18 20 20 60 1

Tage Mogensen 20 18 20 20 60 1

Frank Kjeldsen 18 20 20 18 58 2

Kenneth Kjeldsen 20 20 18 58 2

Per Hjort Jensen 18 18

C

Knud Ejgil Vestergaard 20 (306) 18 (77) 20 (57) 18 (184) 58 (241) 1

Tom Hagelskjær 20 (306) 18 (77) 20 (57) 18 (184) 58 (241) 1

Niels Aage Jensen 17 (399) 20 (28) 18 (83) 20 (158) 58 (241) 1

Henning Larsen 17 (399) 20 (28) 18 (83) 20 (158) 58 (241) 1

Britta H. Nielsen 18 18 20 17 56 3

Hans Kurt Nielsen 18 18 20 17 56 3

Klubmesterskabet

Klasse

Pga. Corona er antallet af KM afdelinger ændret til 4 afdelinger.

De 3 bedste ud af 4 er tællende.



K O K O K O K O K O K O K O K O K O K O K O K O K O
Winter Trial DK

22-02-2020
1 1 1

Gjønge Rally Classic

20-06-2020
1

18. Classic Car Challenge

15-08-2020
1

Ib Jensen Memorial Hold DM

22-08-2020
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Rallyinfo Regularity Rally

01-09-2020
1 1 1

Bygholm Kursuscenter Løbet

05-09-2020
1 1 1 1 1 1 1 1

Øresund Rally

12-09-2020
1

HSM-GRENAA

14-09-2020
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Roskilde Rundt

17-10-2020
1 1 1 1

CC-Cars DASU Classic 2020 Lemvig

24-10-2020
1

Tour de Møn 2020

31-10-2020
1 1

Søgård Racing Løbet 

07-11-2020
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dagli Brugsen Lime Løbet

28-11-2020
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ialt 2 0 0 3 1 8 2 0 7 0 0 6 5 0 0 5 5 0 0 2 2 0 0 6 6 6
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Året 2020 har nu næsten nået sin afslutning, her er oversigten på hvor mange løb der er kørt i 
udenbyes klubber, af BOAS medlemmer med et licensnummer som starter med 303 (BOAS 
klubnummer). Kontroler venligst om der skulle være nogle forglemmelser eller evt. andre fejl, hvis 
der er fejl kontakt venligst kurt8450@gmail.com  hurtigst muligt. Mvh.: Kurt
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Nummerpladeservice med registrering, ejer-/brugerskifte, og afmelding af køretøjer. 

  Langaabilsyn.dk  Tlf. 4219 3108 

HINGE 

AUTOVÆRKSTED 
v/ Tom Kjeldsen · Randersvej 81 · Hinge · 8940 Randers SV · tlf. 8698 0063 

www.hingeauto.dk 

 Alt inden for autoskader. 

 Reparation af alle bilmærker. 

 Alt rustarbejde udføres. 

 Klargøring til syn. 

 Bremsetest på prøvestand. 

 Diagnosetest med fejlkodeudlæsning. 

 Dækmontering og afbalancering. 

 Autotransport. 

Først siger de, at alkohol måske kan uskadeliggøre Co-

ronavirus. Så siger de, at rygere ikke er så hårdt ramt. Nu 

siger de, at direkte sollys kan dræbe Coronavirus. Så hvis 

I ser mig i min have splitternøgen, pissefuld og med en 

cigaret i munden, så bland jer udenom. Jeg prøver blot 

nogle vigtige videnskabelige eksperimenter af. 

http://www.hingeauto.dk
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HUSKELISTEN: 
 

Som det fremgår af bestyrelsesmødereferat er vores  
 arrangementer sat lidt på pause indtil at det bliver 

muligt at mødes flere end 10 personer. 
 

HUSK: 
Vinterturneringen i papirløb. 

 


